
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: DAVID MACHÁLEK Vedoucí práce: Dora Lapková 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma diplomové 

práce: 

Návrh bezpečnostních opatření v souvislosti s problematikou migrace 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce je zpracována velmi kvalitně, obsahuje velké množství informací a je možné 

většinu navrhovaných opatření okamžitě aplikovat v praxi. Student prokázal hluboké znalosti dané 

problematiky, kdy vycházel ze svých pracovních zkušeností. 

Na práci oceňuji zejména to, že poskytuje reálný pohled na danou problematiku. Na jedné straně 

student vždy popisuje oficiální dokumenty a pohled České republiky a Evropské unie a na straně 

druhé popisuje realitu. Přínosné jsou rozhovory s lidmi, kteří v dané oblasti pracují a mohou tak 

zhodnotit současnou situaci. Student tím získal podklady pro svá tvrzení, a tím je práce kvalitnější.  



 

Navrhovaná opatření jsou konkrétní, konstruktivní a věřím, že většina i realizovatelná.  

 

Práce s literaturou je zvládnuta dobře. Formální stránka práce je v pořádku.  

 

Otázka: 

Diskutoval jste s někým Vámi navrhovaná opatření, aby se mohla realizovat?  

 

 

Datum  31. 8. 2020     Podpis vedoucího diplomové práce 


